
平成 26 年 11 月 6 日 

 

おはようございます。連絡係の稲垣です。ちょっと前の話ですが、昨今ハロウ

ィンって日においては、仮装して街に繰り出すのが一つの日本文化になってい

る様子。もともとは、収穫の感謝からの異国でのお祭りが、痴漢行為を含んだ

異質な行列になり、一部だけ歪曲されて流布していくのは、何だか違和感です。 

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。もう年末ですね。

よろしくご査収ください。  

 

いつも大変お世話になっております。有限会社あいの総務を担当しております

堤田と申します。冬季休業についてのお知らせを添付いたしましたので、居宅

部会の皆様に周知をしていただけないでしょうか。 

お忙しいところ大変申し訳ございませんが、どうぞよろしくお願い申し上げま

す。 


